PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul
"Governo Popular e Parlicipativo"

DECRETO N.° 2.115/01 de 19 de outubro de 2.001

"NOMELA EM SUBST1TUIAO
MEMBRO DA JUNTA MEIM(:A
NOMEADA PELO DECRETO 2.094/01
E DA OUTRAS PROVIDENCIAS".

IJUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçöes
legais,

Art. 1"- Fjca nomeado, a contar desta data, o lilt. MARCEL
KAWATA, inscrito na CRMIMS sob o n° 3712, como membro da Junta Médica
constitulda através do Decreto 2.094/01, de 06 dc agosto de 2001, cm substituiçAo ao
Dr. Gaspar Rhiosi Takazaki.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçào,
- 	ficando revogadas as disposicoes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS., 19 DE OIJTUI3RO 2.00 1.

PUBUCADO POE
AHXAO EM q1 Jo/of

s Ramos A ma twa
Prcféito Municipal
	4.

Av. Campo Grant/c, 200- Font (067) 474-1144 - CE!' 79.980-000 - CGQMF,? 03. 741.68310001-26